
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA BULQIZE

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

NJOFTIMI I KONTRATËS

(i përmbledhur)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Bulqizë,

Adresa Lagja “Minatori” Bulqizë

Person Përgjegjës Ali Shehu

Adresa Bashkia Bulqizë

Tel/ 0682400196

E-mail ali.shehu80@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: : Tender i Hapur me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje karburanti Naftë D1( 10 ppm ULSD ) për
automjetet e Bashkise Bulqizë për vitin 2020”

4.Numri i referencës së procedurës: REF-48925-02-04-2020

5. Fondi limit : 11.083.333 (njembedhjetemilion e tetedhjete e tremije e treqindetridhjetetre ) lekë
pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
28.02.2020, ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje
28.02.2020, ora 10:00

mailto:ali.shehu80@yahoo.com

